2. Vineę in Ascahawinch[il] et Hell[ingin].

Ipse quoque Ovdalricus pro vinetis 4 sitis in Ascahawinchil dedit curticulam, que dicitur Hellingin, et duos mansos ad Huntipah, predicto abbate hoc petente familiaque favente. (174. Lib. conc. I.)

3. c. 1000. Jactura Teiingin. XII Kl. iun. Meginpoldus presbiter et prepositus obiit.⁴¹⁾

Meginpoldus Eberespergensis prepositus et didascalus vicum Teiingin dedit in beneficium Movtherio fratri suo, ac post eum filio eius Hartwico; sicque per incuriam et negligentiam prepositorum sequentium ipse vicus in illa posteritate, quę comitibus Ovdalrico et Adalperoni servivit, possessus est, donec post mortem Adalperonis inter regalia beneficia, que ipse habuit, deputaretur, nostroque loco prorsus alienaretur. (175. II.)

4. 1010—1025. Gowiprucca.

Predictus comes Ovd[alricus] pro 3 mansis sitis ad Gowiprucca dedit 1 mansum ad Peringin, et 2 ad Erminoltingin. (176. III Beginn.)

41) Zum 21 Mai im Necrolog: Meginpolt pr' prepositus hic — in der Schrift wie alle Pröbste und Gräfin Richlint; nach unserer Aufstellung † 1002.

5. c. 1030. Gebeharteschiricha et Tandorf.

Pro maiori parte predii siti ad Gebeharteschirichan, quod datum fuit in dotem basilicę constructę ad Tandorf, quidam homo liber Into nomine dedit mansum situm in campo ad Tandorf. T. Helmprecht de Goldaren, Adalhoh de Gundilinhoven, Meginhart de Eckihartendorf, Marhwart de Furte, Engilpero de Haholtesperc. (177, cfr. IIII.)

6. De Sevun. II id. iun. Altman abbas obiit.⁴²⁾

Venerabilis Altmannus abbas cuidam militi Ovdalrico dedit aliquam partem silvę pertinentis ad predium nomine Sevun, et ipse recepit ab eo partem aliam contiguam, in cuius parte piscinas instagnari iussit. Testes concampii: Wicman et Tuto fratres Ovdalrici, Einhart et Sigihart de Einhartingin, Wito de Witingin, Adalram de Rimidingin. (178. IV.)

7. 1034. Operendorf et Tegrinpah. II non. nov. Egilpertus episcopus obiit.⁴³⁾

a. Notum sit omnibus Dei fidelibus concampium, quod Egilpertus Frisingensis episcopus effecit cum Adalperone filio Ovdalrici strenuissimi comitis. Dedit enim idem antistes predicto Ad[alperoni] presidi per manum Ovdalscalchi fiscalis advocati basilicam sitam in vico, qui dicitur Operendorf, cum decimatione et dote, universoque sacro regimine ecclesiastici ordinis, addens ipsum suprascriptum viculum cum areis, edificiis, agris, pascuis, pratis, silvis, scilicet omnibus ad eum pertinentibus, exceptis mancipiis; et in alia villa Rimidingin dicta unum adiciens mansum absque contradictione cunctorum possidendum. Nec mora; iam memoratus preses superaffluenti recompensatione episcopo cuncta retribuit, reddens aliam basilicam dotatam et unum mansum situm in vico, in quo eadem constructa est, Tegrinpah appellato secundum conditionem superius comprehensam. Quodcunque autem in eodem loco equę sibi retributionis defuit, in aliis villis complevit, dans unum mansum in villa, quę dicitur Rovdolveshusun, et in aliis duabus villis, utrisque Huntipah nuncupatis, quatuor mansos. His ita peractis prefatus comes acceptum a pontifice predium, veluti moris est, triduana possessione in proprium ius vendicavit. Pactum namque huius mutuę traditionis peractum anno Millesimo trigesimo IIII ab incarnatione dominica, indictione II, collaudantibus id clericis, militibus ac familia utriusque partis regia auctoritate cesaris Chovnradi secundi, ipsiusque filii Heinrici Noricorum ducis roboratum est,* ne quisquam illud presumat evellendo violare. Nam iuxta antiqua iura omne concampium ecclesiastici predii quinque mansos continens instabile computabatur, nisi regia auctoritate firmaretur.